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OBJETIVO GENERAL

Generar información estadística sobre el acceso y permanencia de la población
de 0 a 29 años en el Sistema Educativo Nacional (SEN), a través de la inscripción
en el ciclo escolar pasado 2020-2021 y ciclo escolar vigente 2021-2022; los motivos
o razones de no conclusión y no inscripción; la consideración de retomar sus
estudios para quienes no están inscritos en el ciclo escolar actual; además de dar
información sobre algunos aspectos de la dinámica escolar, entre otras variables de
las condiciones educativas de esta población. Para con ello complementar la
estadística censal del Formato 911, así como los registros administrativos del
Sistema de Información y Gestión Educativa (SIGED).



Periodo de levantamiento: Del 16 de noviembre al 17 de diciembre 2021

Método de captación
Entrevista telefónica

Diseño de la muestra
Muestreo estratificado de 
teléfonos con base en el Plan 
Nacional de Numeración del IFT

Tamaño de la muestra
22 719 viviendas que expande 
a 34.1 millones de viviendas

14 456 viviendas con población 
de 0 a 29 años que expande a 
22.7 millones de viviendas

Instrumento de captación
Cuestionario de preguntas 
predefinidas

Cobertura geográfica
Nacional, en población que 
disponen de teléfono fijo o 
celular

Periodo de referencia
Ciclo escolar 2020-2021 y 2021-2022

Unidad de análisis
Viviendas con teléfono fijo 

y celular

Población objetivo
Población de 0 a 29 años

CARACTERÍSTICAS METODOLÓGICAS

Informante
Personas de 18 años o más, 
De preferencia persona responsable de menores

18



ESTRUCTURA DEL
CUESTIONARIO

Residentes y características de la vivienda

Personas de 0 a 29 años

Opinión sobre el valor de la 
educación (personas de 18 años o más)

Identificación de 
personas de 0 a 29 años

Personas de 0 a 2 años 
Asistencia a educación inicial

Personas de 3 a 29 años

• Inscripción en el ciclo escolar (2020-2021)
• Inscripción en el ciclo escolar (2021-2022)
• Población no inscrita en el pasado ni en el 
actual ciclo escolar

• Participación económica y consecuencia 
de dejar de trabajar



PRINCIPALES 
RESULTADOS



8.0 %

9.6 %

21.5 %

10.4 %

10.7 %

18.2 %

21.5 %
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DISTRIBUCIÓN DE LA POBLACIÓN DE 0 A 29 AÑOS 
POR SEXO Y GRUPO DE EDAD

7.5 %

9.6 %

20.6 %

11.0 %

9.8 %

19.2 %

22.3 %

29.9 millones49.8 %

6.7 millones

5.7 millones

2.9 millones

3.3 millones

6.2 millones

2.9 millones

2.2 millones

30.1 millones

6.5 millones

5.5 millones

3.2 millones

3.1 millones

6.5 millones

2.9 millones

2.4 millones

50.2 %
23 a 29 años

13.1 millones

18 a 22 años
11.2 millones

15 a 17 años
6.1 millones

12 a 14 años
6.4 millones

6 a 11 años
12.6 millones

3 a 5 años
5.8 millones

0 a 2 años
4.7 millones

60.0 millones de personas de 0 a 29 años



Población de 6 a 29 años que concluyó el ciclo escolar 2020-2021 
por nivel y medio de regularización

Porcentaje

Primaria 9.5 %
Secundaria 12.3 % 7.4 % 2.7 %

Media superior 14.6 % 9.8 % 4.5 %
Superior 14.9 % 7.0 % 4.4 %

Tomó asesorías o 
clases adicionales

Realizó algún examen 
extraordinario

Tuvo que cursar una 
materia o módulo

CICLO ESCOLAR ANTERIOR 2020-2021
REGULARIZACIÓN

28.3 millones que concluyeron el ciclo escolar 2020-2021 de primaria a superior 

a estas preguntas solo se aplicaron a los que concluyeron el nivel educativo de secundaria a nivel superior.
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CICLO ESCOLAR ACTUAL 2021-2022
HERRAMIENTAS TECNOLÓGICAS EN LA VIVIENDA

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022, 
según herramientas tecnológicas en la vivienda

Porcentaje

Celular 
inteligente

31.6 millones

95.6%

Televisión 
digital

25.6 millones

77.5%
16.8 millones

50.9%
7.5 millones

22.7%
Tableta

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años

Computadora
Portátil y de escritorio
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
Computadora portátil o de escritorio EN LA VIVIENDA

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por nivel 
educativo y tenencia de computadora (de escritorio o portátil) en la vivienda

Porcentaje

16.8 millones 
con tenencia de  

computadora portátil o 
de escritorio en la 

vivienda

50.9 %
36.6 % 40.3 %

46.1 %

60.6 %

85.1 %

Preescolar Primaria Secundaria Media superior Superior

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR ACTUAL 2021-2022
CONEXIÓN A INTERNET EN LA VIVIENDA

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por 
nivel educativo, según conexión a Internet en la vivienda

Porcentaje

62.9 % 64.9 %
71.4 %

79.4 %

91.3 %

Preescolar Primaria Secundaria Medio superior Superior

23.8 millones 
con conexión a internet

72.1 %

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
TIPO DE SOSTENIMIENTO

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022
por nivel educativo, según sostenimiento de la escuela

Distribución porcentual

Superior

Media superior

Secundaria

Primaria

Preescolar 90.2 %

93.0 %

94.6 %

90.5 %

74.4 %

9.8 %

7.0 %

5.4 %

9.5 %

25.6 %

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años

Pública

29.6 millones
89.7 % Privada

3.4 millones
10.3 %



CICLO ESCOLAR 2021-2022
CAMBIO DE TIPO DE SOSTENIMIENTO

Población de 3 a 29 años que cambió de sostenimiento 
de escuela y principales motivos

Distribución porcentual

De pública
a privada

40.3 % Búsqueda de educación con mejor calidad

26.9 %* Por motivos personales

12.1 %* No encontró lugar en la escuela o no hay posibilidad 
en la escuela pública

20.6 %* Otroa

a pública

45.9 %
De privada

1.5 % (444.3 mil)
cambió de sostenimiento de escuela

33.0 %* Por motivos personales

30.8 %* Alto costo de la escuela / estar pagando sin aprovechar la 
totalidad de actividades

10.2 %* Búsqueda de educación con mejor calidad.

26.1 %* Otrob

54.1 %

30.2 millones de 
personas de 3 a 29 
años inscritas en 
ambos ciclos 
escolares

* Presenta un coeficiente de variación de 15 % o más.
a Incluye cambio de lugar de residencia, entró a escuelas donde se tiene pase directo a universidad, cierre de escuelas o estaba lejos, la escuela no manejaba bien las 
clases virtuales, pidió un cambio porque no le gustaba la escuela y debido a la pandemia por COVID.
b Incluye cambio de lugar de residencia, edad máxima requerida para la prestación de guarderías y estancias infantiles, entró a escuelas donde se tiene pase directo a 
universidad, cierre de escuelas o estaba lejos, la escuela no manejaba bien las clases virtuales, pidió un cambio porque no le gustaba la escuela, debido a la pandemia por 
COVID y no encontró lugar en la escuela o no hay posibilidad en la escuela pública.
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Nota: La suma puede ser menor a 100 debido a que no se incluye los que ya se dieron de baja.
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
MODALIDAD DE ASISTENCIA

32.4 % 34.0 % 32.2 %
20.6 % 12.7 %

35.6 % 36.1 % 39.5 %

38.6 %

26.8 %

31.5 % 29.9 % 28.2 %
40.7 %

60.5 %

Preescolar Primaria Secundaria Media superior Superior

A distancia

36.1 %
11.9 millones

Híbrido

35.6 %
11.8 millones

Presencial

28.1 %
9.3 millones

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 
por nivel de escolaridad, según modalidad de asistencia

Distribución porcentual

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años



2.9 %

6.0 %

1.7 %

16.7 %

19.4 %

40.6 %

23.4 %

32.8 %

42.0 %

36.9 %

56.5 %

70.6 %

65.5 %

41.3 %

43.7 %

36.1 %

44.5 %

42.3 %

41.3 %

44.5 %

48.8 %

46.6 %

50.6 %

46.6 %

36.6 %

15.1 %

8.9 %

7.1 %

12.1 %

18.8 %
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
DÍAS DE ASISTENCIA AL MES

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 
que asiste presencial o híbrida a la escuela por nivel de escolaridad, 

según días de asistencia al mes
Distribución porcentual

Pública
19 millones

Privada
2 millones

De 5 a 10 días 11 días y másMenor o igual a 4 días

Superior

Media superior

Secundaria

Primaria

Preescolar

21 millones de personas inscritas de 3 a 29 años que asisten presencial o híbrida a la escuela
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
HERRAMIENTAS DIDÁCTICAS

Total 91.9 % 75.2 % 64.0 % 53.6 %

Pública 92.5 % 74.8 % 61.7 % 51.6 %

Privado 87.0 % 78.0 % 83.8 % 70.8 %

Material escrito 
o impreso

Medios 
audiovisuales

Pizarrón, pintarrón 
o pizarra electrónica

Exposiciones

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por tipo de 
sostenimiento de la escuela y uso de herramientas didácticas para las clases

Porcentaje

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
HERRAMIENTAS DIDÁCTICAS

Preescolar 94.9 % 73.1 % 52.5 % 26.6 % 

Primaria 96.2 % 79.0 % 53.7 % 43.0 % 

Secundaria 95.7 % 80.5 % 65.0 % 60.4 % 
Media 

superior 88.3 % 72.3 % 76.2 % 70.0 % 

Superior 77.9 % 63.4 % 85.3 % 76.8 % 

Material escrito 
o impreso

Medios 
audiovisuales

Pizarrón, pintarrón 
o pizarra electrónica

Exposiciones

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por nivel educativo 
y uso de herramientas didácticas para las clases

Porcentaje

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
MEDIOS PARA LAS CLASES

Total 72.8 % 42.4 % 31.3 % 30.7 %

Pública 73.4 % 42.7 % 29.5 % 28.2 %

Privada 67.6 % 40.0 % 47.8 % 52.9 %

Correo 
electrónico o 

redes sociales

Clases virtualesLo hacen de 
manera presencial

Plataformas 
virtuales

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por tipo de 
sostenimiento, según medios tecnológicos para las clases

Porcentaje

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
MEDIOS PARA LAS CLASES

Correo electrónico o 
redes sociales

Clases virtualesLo hacen de 
manera presencial

Plataformas 
virtuales

Preescolar 70.2 % 47.7 % 16.2 % 10.8 % 
Primaria 71.7 % 47.2 % 20.6 % 19.0 % 

Secundaria 71.5 % 47.1 % 26.8 % 31.3 % 
Media 

superior 76.9 % 37.2 % 45.3 % 45.5 % 

Superior 74.8 % 25.9 % 62.0% 60.5 % 

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por nivel educativo, 
según medios tecnológicos para las clases

Porcentaje

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
USO DE TIC´S PARA TAREAS

Total 69.4 %
Pública 69.8 %
Privada 65.4 %

Material didáctico impreso

Total 69.5 %
Pública 69.8 %
Privada 66.6 %

Celular inteligente

Total 29.9 %
Pública 26.2 %
Privada 61.8 %

Computadora portátil

Total 11.1 %
Pública 10.6 %
Privada 15.9 %

Computadora de escritorio

Total 5.9 %
Pública 5.1 %
Privada 13.0 %

Tableta

Total 3.3 %
Pública 3.3 %
Privada 3.0 %

Televisión digital

Total 1.5 %
Pública 1.5 %
Privada 1.4 %

Ninguno

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por tipo de 
sostenimiento de la escuela, según uso de TIC para realizar tareas

Porcentaje

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años



INEGI. Encuesta Nacional sobre Acceso y Permanencia en la Educación (ENAPE) 2021.

CICLO ESCOLAR 2021-2022
USO DE TIC´S PARA TAREAS

Material didáctico 
impreso

Celular 
inteligente

Computadora 
portátil

Computadora de 
escritorio

Tablet Televisión 
digital

Ninguno

Preescolar 43.1 % 74.9 % 8.1 %                2.9 % 4.2 % 3.1 % 5.1 % 

Primaria 62.8 % 72.3 % 16.0 %                                 7.0 % 6.7 % 3.8 % 1.8 % 

Secundaria 78.1 % 71.4 % 26.0 %                                12.8 % 5.8 % 3.4 % 0.7 % 

Media superior 84.1 % 63.7 % 42.9 %                              17.5 % 4.8 % 2.9 % 0.5 % 

Superior 81.7 % 61.0 % 73.9 %                                19.6 % 6.5 % 2.2 % 0.2 % 

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 por nivel educativo, 
según uso de TIC para realizar tareas

Porcentaje

33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
APOYO EN ACTIVIDADES ESCOLARES

Población de 3 a 17 años inscrita en el ciclo escolar 2021–2022 por nivel 
educativo, según persona que principalmente apoya en actividades escolares 

Distribución porcentual

Mamá Papá Familiar
mujer

Familiar 
hombre

Otra persona 
mujer

Otra persona 
hombre Nadie

Preescolar 91.6 % 19.6 % 12.5 % 3.6 % 0.6 % 0.0 % 0.6 %

Primaria 82.4 % 19.8 % 17.2 % 6.3 % 1.1 % 0.5 % 3.6 %

Secundaria 51.5 % 16.0 % 15.4 % 9.5 % 0.4 % 0.5 % 31.1 %

27.1 millones de personas inscritas de 3 a 17 años  (y que no dieron de baja)
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CICLO ESCOLAR 2021-2022
HORAS DEDICADAS AL APOYO

Población de 3 a 17 años inscrita en el ciclo escolar 2021–2022, según tiempo 
dedicado a la semana por las personas que apoyan en sus actividades escolares

Distribución porcentual

1 hora o menos De 2 a 4 horas

5.4 % 22.4 % 57.6 % 14.6 %
De 5 a 11 horas 12 horas o más

21.9 millones de personas inscritas de 3 a 17 años, que reciben apoyo para sus tareas  



CICLO ESCOLAR 2021-2022
PERCEPCIÓN SITUACIÓN EMOCIONAL

Población de 3 a 29 años inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 
por nivel educativo y percepción de su situación emocional

Porcentaje

16.2 %

27.6 %

33.4 % 34.1 %
36.9 %

11.8 %

21.4 %

26.5 % 26.2 % 26.5 %

8.5 %

13.2 % 11.8 %
8.6 % 8.5 %

3.5 % 4.8 % 5.1 % 4.8 %
2.2 %

Preescolar Primaria Secundaria Media superior Superior

Se siente 
desesperado(a) por 
trabajos académicos

Problemas para 
relacionarse con otras 
personas de su edad

Se siente tensionado(a) o 
estresado(a)

Se siente triste o 
deprimido(a)

Nota  En la gráfica no se contempla la respuesta sobre “ninguna de estas situaciones emocionales”.
La información de cada persona es proporcionada por un informante adecuado.
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33 millones de personas inscritas de 3 a 29 años



Población de 3 a 29 años que alguna vez asistió a la escuela y piensa 
retomar sus estudios por sexo, según tiempo para hacerlo

Distribución porcentual

Piensa retomar sus estudios

Sí 25.8 %
No 59.3 %

No sabe 14.9 %

Sí 31.3 %
No 52.4 %

No sabe 16.2 %

Sí 28.6 %
No 55.9 %

No sabe 15.5 %

POBLACIÓN QUE ASISTIÓ ALGUNA VEZ A LA ESCUELA

28.5 %

32.5 %

30.3 %

50.2 %

47.1 %

48.8 %

4.9 %

2.4 %

3.8 %

16.5 %

18.0 %

17.1 %

Mujer

Hombre

Total

Nota: Se refiere a la población que no estuvo inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 y pudo o no haber estado inscrita en el ciclo escolar 2020-2021, pero alguna vez asistió 
a la escuela 
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20.5 millones de 3 a 29 años que alguna vez asistió a la escuela
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POBLACIÓN DE 3 A 29 AÑOS QUE NUNCA HA ASISTIDO 
A LA ESCUELA POR SEXO Y GRUPOS DE EDAD

869.8 mil3.1 %976 mil3.5 %

1.8 millones de personas de 3 a 29 años que nunca han asistido a la escuela

78.2 
%

5.4 %

1.1 %

0.4 %

4.4 %

10.4 %

89.4 %

1.6 %

0.6 %

0.9 %

1.3 %

6.2 % 54 mil

11.1 mil

7.4 mil

5.4 mil

14.2 mil

777.7 mil

101.3 mil

42.9 mil

4.4 mil

10.9 mil

52.8 mil

763.7 mil

3.3 %
23 a 29 años

155.3 mil

18 a 22 años
54 mil

15 a 17 años
11.8 mil

12 a 14 años
16.3 mil

6 a 11 años
67 mil

3 a 5 años
1.5 millones
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MOTIVOS PRINCIPALES POR LOS QUE 

NUNCA ASISTIÓ A LA ESCUELA, POR GRUPOS DE EDAD
1.8 millones de personas de 3 a 29 años que nunca han asistido a la escuela

De 3 a 5 años (1.5 millones)

65.8 % Recién cumplió tres años o es 
pequeño

12.0 % Debido a la pandemia por COVID-19

9.7 % Por falta de dinero o recursos

De 6 a 11 años (67 mil)

40.4 % Debido a la pandemia por COVID-19

30.4 % Discapacidad física o mental

12.1 % Por falta de dinero o recursos

De 12 a 14 años (16.3 mil)

70.2 % Discapacidad física o mental

13.9 % Tenía que trabajar o entró a trabajar

7.7 % Por falta de dinero o recursos

De 15 a 17 años (11.8 mil)

68.9 % Discapacidad física o mental

19.2 % Tenía que trabajar o entró a trabajar

11.9 % Enfermedad o problemas de salud 
física o emocional (afecciones cardíacas, 
cáncer,  depresión o ansiedad)

De 18 a 22 años (54 mil)

41.6 % Discapacidad física o mental

15.7 % Tenía que trabajar o entró a trabajar

14.2 % Por falta de dinero o recursos

De 23 a 29 años (155.3 mil)

24.4 % Por falta de dinero o recursos

22.0 % Discapacidad física o mental

21.8 % Otro

Población de 3 a 29 años no inscrita en el ciclo escolar 2021-2022 
por grupos de edad, según principales motivos de ello

Porcentaje



OPINIÓN SOBRE LA EDUCACIÓN

Población informante de 18 años y más en viviendas con teléfono y con población 
de 0 a 29 años, según opinión sobre frases de valoración de educación

Distribución porcentual

Nota: La opción “No sabe” no se considera y corresponde a 0.3% para “Mientras más escolaridad tenga una persona, tendrá mayor posibilidad de mejorar su nivel de vida” y 
“Las personas que continúan estudiando tienen mejores oportunidades de trabajo”; y 0.4% que corresponden a “Tener más años de estudio, sirve para que las personas 
puedan tomar mejores”.
INEGI. Encuesta Nacional sobre Acceso y Permanencia en la Educación (ENAPE) 2021.

22.7 millones de personas informantes de 18 años y más

73.0 %

20.0 %

5.3 %
1.4 %

68.0 %

24.2 %

6.6 %
1.0 %

54.6 % 28.4 %

12.6 %

4.0 %
Mientras más escolaridad 
tenga una persona, tendrá 

mayor posibilidad de mejorar 
su nivel de vida

Las personas que continúan 
estudiando tienen mejores 
oportunidades de trabajo

Algo de acuerdoMuy de acuerdo Poco de acuerdo Nada de acuerdo

Tener más años de estudio, sirve 
para que las personas puedan tomar 

mejores decisiones para su vida




	Encuesta Nacional �sobre Acceso y Permanencia en la Educación�(ENAPE) 2021
	OBJETIVO GENERAL
	CARACTERÍSTICAS METODOLÓGICAS
	ESTRUCTURA DEL CUESTIONARIO
	PRINCIPALES RESULTADOS
	DISTRIBUCIÓN DE LA POBLACIÓN DE 0 A 29 AÑOS �POR SEXO Y GRUPO DE EDAD
	CICLO ESCOLAR ANTERIOR 2020-2021�REGULARIZACIÓN
	CICLO ESCOLAR ACTUAL 2021-2022�HERRAMIENTAS TECNOLÓGICAS EN LA VIVIENDA
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�Computadora portátil o de escritorio EN LA VIVIENDA
	CICLO ESCOLAR ACTUAL 2021-2022�CONEXIÓN A INTERNET EN LA VIVIENDA
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�TIPO DE SOSTENIMIENTO
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�CAMBIO DE TIPO DE SOSTENIMIENTO
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�MODALIDAD DE ASISTENCIA
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�DÍAS DE ASISTENCIA AL MES
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�HERRAMIENTAS DIDÁCTICAS
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�HERRAMIENTAS DIDÁCTICAS
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�MEDIOS PARA LAS CLASES
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�MEDIOS PARA LAS CLASES
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�USO DE TIC´S PARA TAREAS
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�USO DE TIC´S PARA TAREAS
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�APOYO EN ACTIVIDADES ESCOLARES
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�HORAS DEDICADAS AL APOYO
	CICLO ESCOLAR 2021-2022�PERCEPCIÓN SITUACIÓN EMOCIONAL
	POBLACIÓN QUE ASISTIÓ ALGUNA VEZ A LA ESCUELA
	POBLACIÓN DE 3 A 29 AÑOS QUE NUNCA HA ASISTIDO A LA ESCUELA POR SEXO Y GRUPOS DE EDAD
	MOTIVOS PRINCIPALES POR LOS QUE �NUNCA ASISTIÓ A LA ESCUELA, POR GRUPOS DE EDAD
	OPINIÓN SOBRE LA EDUCACIÓN
	Número de diapositiva 28

